COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO

           ATA DA 92ª REUNIÃO DO COMITÊ DE AUDITORIA ESTATUTÁRIO (CAE) –

07/06/2021

Ata da 92ª reunião do CAE             Página 1 de 1

Participantes:

 Nome Cargo / Unidade

1. Marco Antônio Mayer Foletto Coordenador e Membro do Comitê

2. Nilton dos Santos Membro do Comitê

3. Luiz José Nogueira Lima Membro do Comitê

Aos sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e um, com início programado para as quatorze horas, realizou-

se, por vídeo conferência, a Reunião do Comitê de Auditoria Estatutário da CORSAN (RCAE), em caráter

extraordinário, com a participação dos membros acima listados.

1. QUESTÕES DE ORDEM

N/A

2. PAUTA

Item 2.1. REVISÃO / VALIDAÇÃO ATAS RCAE

3. REGISTROS SISTEMÁTICOS

N/A

4. CONSIDERAÇÕES FINAIS

N/A

5 – ENCERRAMENTO:

Nada mais havendo a tratar, às dezoito horas deu-se por encerrada a reunião, lavrando-se a presente ata, que,

depois de lida e aprovada, foi assinada pelos membros do CAE.

Esta ata será encaminhada para conhecimento aos integrantes do Conselho de Administração, do Conselho

Fiscal e da Diretoria da Companhia.

______________________________

      Marco Antônio Mayer Foletto

   Coordenador e Membro do CAE

_________________________________

Nilton dos Santos

Membro do CAE

_________________________________

            Luiz José Nogueira Lima

                  Membro do CAE